[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 декабря 2016 г.
                                                                                            № 12-р

с. Лазо
О назначении ответственного лица за

работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
     1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений:
     Наталью Владимировну Ковальчук - старшего специалиста 1 разряда территориальной избирательной комиссии Лазовского района.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лазовского района Н.Н. Садовую.
Председатель комиссии

Н.Н. Садовая
С распоряжением ознакомлена _______________________________________

[image: image1]